

Nabre Hindrek, üks wiisakas ja nõukas noor mees, rikka tallopoia poeg, kes süggesest sadid Katrinad kallaja armastas, teadis tul, mis nõu nabre tüdruk piddand ja walmistas ennast ka teisel hõimikul liina sõita, et neio liggidal olleks. Ei ta julgend Katrinad palluda, temmaga seltsis sõita, agga ta lootis, et taggasi tules nabre neitsid temma wankre peale istub. Enne koitu olli tüdruk jo lõppitsemas, pessi ennast laewo äres, pauni feige parremad ehted ümber, et liina mehhed temma peale wataksid. Hindreku koorem olli jo õhtust walmis; temma tahtis liinas soola, rauda, tubbafast ja kalla osta. Sels olli wanna isä mõnda tauwa müüma tarwis wankre wahhele matnud; agga mullika jättis Hindrek sedda puhku weel toio isäle kinnitades, et loios müüd alw alla. Temmal olli agga üks teine nõu, mullitad toio jättes: ta ep olleks loiossega nii rutto eddasi jõudnud, kui Katrina omma wälleda jalgega. Peale sedda olli Hindrekul se nõu, teist teed möda sõites Katrina ette jõuda ja odata nii laua, kui temma omma munna korwiga tedda kätte saaks; siis tahtis pois tedda terretada ja jutto alkata aiama. Eht siis wois sündida, et tüdruk, kui tedda pallus, koorma peale istub. Hindrek pingutas woigu ohje ja läks korral eddasi läbbi lusiitu. Temmal olli küll wersta kals eht peale sedda ümber sõita, agga kui pea ta selle maa omma woiguga ärralippab. Ürilekse aea

pärast olli ta jubba liggi sedda paika, kus möllemad teed, Katrina ja temma tee, lotto tussid. Ta piddas ruuna kinni, sõddus ohjad ümber kännu, läks mönni lümmend jammo jalla eddasi puude warjul, et näha saaks, kas Katrina jubba ette jõudnud, wõi takka weel tullemas. Ta otas natuke aega kalsipiddi mõtteldes, mis müüd teha, kas weel oodata, wõi sõites eddasi müüna; wata, seal paistis takka poolt Katrina punnane rätkil. Ei olnud ka tarwis selle lawwalussega enneselle seltsi otsida, teik sündis teist wiisi, kui temma mõttes. Katrina alkas, midda liggemalle ta tulli, sedda pakkalesem löndima, ja Hindrek tulis tedda isse ennessega nenda rätiwad: „Müüd ma lähhen liina, müün munnad seal ärra; küll paar itka 3 koppilad maksab. Palju ma siis rahha saan? 15 paari, ja 3 koppilad paar, se teeb 45 loppilad. Ei ma sedda rahha ärraraisla, waid ma tahhan sest head kasu wätja teha. Isäle ostan ma nael tubbafast, mis ülle jääb, selle eest ostan ma enneselle weel kals munnejad lanna. Igga lanna munneb igga pääw ühhe munna, se on 3 munna pääwas; ühhe lann pärrast on mul siis 90 munna. Sinuwa on küll munnad alwad, agga 2 koppilad maksab süsti üks paer. Siis ma ostan weel kolm lanna, nenda on mul kuus lanna, kes 6 munna igga pääw munnewad. Se teeb igga kuus 180 munna, mis ma teik ärramüün. Kawade ma pannen